



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 1

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA					
	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	EMLH GUZT.			1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	GMLH GUZT.								
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!					
ARABA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	39	3	32	3	71	6	8	10	1	18	1	1	89	6	1	1!		
ARABA AMURRIO PUBLIKOA D EREDUA							10	1	2	12	1	1	12	1	1	1!		
ARABA AMURRIO PUBLIKOA	39	3	32	3	71	6	18	1	12	1	1	30	2	2	101	6	2	2!
ARABA AMURRIO PUBLIKOA	39	3	32	3	71	6	18	1	12	1	1	30	2	2	101	6	2	2!
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	15	2	17	2	32	4							32	4				
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA	15	2	17	2	32	4							32	4				
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA	15	2	17	2	32	4							32	4				
ARABA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	107	8	88	8	195	16	104	7	59	7		163	14		358	30		
ARABA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	107	8	88	8	195	16	104	7	59	7		163	14		358	30		
ARABA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA A EREDUA	20	1	8	1	28	2	10	1				10	1		38	3		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 2

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA							
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.					LH					
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!						
ARABA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	15 1	!	19 1	!	!	!	34 2	!	34 2	!				
ARABA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA	!	20 1	!	8 1	!	!	28 2	!	25 2	!	!	!	19 1	!	44 3	!	72 5	!		
ARABA LAUDIO/LLODIO	!	127 9	!	96 9	!	!	223 18	!	129 9	!	!	!	78 8	!	207 17	!	430 35	!		
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	!	410 22 3	!	330 21	!	!	740 43 3	!	379 23	!	!	!	339 25	!	718 48	!	1458 91 3	!		
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	!	35 1	3!	7 1	!	!	42 2	3!	14 1	!	!	!	9 1	!	23 2	!	65 4	3!		
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	!	445 23 3	3!	337 22	!	!	782 45 3	3!	393 24	!	!	!	348 26	!	741 50	!	1523 95 3	3!		
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	!	406 22	!	325 20	!	23 3	!	754 45	!	606 36	!	!	522 35	!	106 8	!	1234 79	!	1988 124	!
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA	!	15 1	!	14 1	!	!	29 2	!	27 2	!	!	!	18 2	!	45 4	!	74 6	!		
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	!	421 23	!	339 21	!	23 3	!	783 47	!	633 38	!	!	540 37	!	106 8	!	1279 83	!	2062 130	!
ARABA VITORIA-GASTEIZ	!	866 46 3	3!	676 43	!	23 3	!	1565 92 3	3!	1026 62	!	!	888 63	!	106 8	!	2020 133	!	3585 225 3	3!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 3

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA												
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.															
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!												
ARABA ZUIA																									
PUBLIKOA A EREDUA	16	1	20	1	36	2	25	1	16	1	41	2	77	4											
ARABA ZUIA																									
PUBLIKOA	16	1	20	1	36	2	25	1	16	1	41	2	77	4											
ARABA ZUIA																									
PUBLIKOA	16	1	20	1	36	2	25	1	16	1	41	2	77	4											
ARABA	1063	61	3	841	58	23	3	1927	122	3	1198	72	1	994	72	1	106	8	2298	152	2	4225	274	5	51
GIPUZKOA ANDOAIN																									
PUBLIKOA A EREDUA							18	1	14	1	32	2	32	2											
GIPUZKOA ANDOAIN																									
PUBLIKOA D EREDUA							20	1	20	1	40	2	40	2											
GIPUZKOA ANDOAIN																									
PUBLIKOA							38	2	34	2	72	4	72	4											
GIPUZKOA ANDOAIN																									
PRIBATUA A EREDUA	12	1	5	1	17	2	81	4	138	7	219	11	236	13											
GIPUZKOA ANDOAIN																									
PRIBATUA B EREDUA	27	2	15	1	42	3	40	3	20	2	60	5	102	8											
GIPUZKOA ANDOAIN																									
PRIBATUA D EREDUA							17	1	22	2	39	3	39	3											

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 4

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	! 39 3	! 20 2	!	!	!	! 59 5	! 138 8	! 180 11	!	!	!	!	! 318 19	! 377 24
GIPUZKOA ANDOAIN	! 39 3	! 20 2	!	!	!	! 59 5	! 176 10	! 214 13	!	!	!	!	! 390 23	! 449 28
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	! 8	! 8 1	!	!	!	!	! 16 1	! 16 1
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA D EREDUA	! 52 4	! 69 5	!	!	!	! 121 9	! 7 1	! 4 1	!	!	!	!	! 11 1	! 132 9 1 1!
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA	! 52 4	! 69 5	!	!	!	! 121 9	! 15 1	! 12 1 1!	!	!	!	!	! 27 2	! 148 9 2 2!
GIPUZKOA ARETXABALETA	! 52 4	! 69 5	!	!	!	! 121 9	! 15 1	! 12 1 1!	!	!	!	!	! 27 2	! 148 9 2 2!
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	! 53 4	! 32 3	!	!	!	!	! 85 7	! 85 7
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA D EREDUA	! 15 1	! 19 1	!	!	!	! 34 2	! 149 10	! 173 10	!	!	!	!	! 322 20	! 356 22
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA	! 15 1	! 19 1	!	!	!	! 34 2	! 202 14	! 205 13	!	!	!	!	! 407 27	! 441 29
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	! 15 1	! 19 1	!	!	!	! 34 2	! 202 14	! 205 13	!	!	!	!	! 407 27	! 441 29

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 5

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH			
		EMLH GUZT.						GMLH GUZT.									
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!			
GIPUZKOA AZPEITIA	PUBLIKOA D EREDUA	35	2	18	2			53	4	24	2	23	3	47	5	100	9
GIPUZKOA AZPEITIA	PUBLIKOA	35	2	18	2			53	4	24	2	23	3	47	5	100	9
GIPUZKOA AZPEITIA	PRIBATUA D EREDUA	14	1	7	1			21	2							21	2
GIPUZKOA AZPEITIA	PRIBATUA	14	1	7	1			21	2							21	2
GIPUZKOA AZPEITIA		49	3	25	3			74	6	24	2	23	3	47	5	121	11
GIPUZKOA BERGARA	PUBLIKOA A EREDUA	25	2	24	2			49	4	24	2	13	1	37	3	86	7
GIPUZKOA BERGARA	PUBLIKOA D EREDUA	38	2	40	3			78	5	36	3	27	3	63	6	141	11
GIPUZKOA BERGARA	PUBLIKOA	63	4	64	5			127	9	60	5	40	4	100	9	227	18
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA A EREDUA							25	1	18	1			43	2	43	2
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA D EREDUA							25	1	23	1			48	2	48	2

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 6

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA																						
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH																						
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!																						
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA	!		!		!		!		!	50	2	!	41	2	!	91	4	!	91	4	!																		
GIPUZKOA BERGARA		!	63	4	!	64	5	!	127	9	!	110	7	!	81	6	!	191	13	!	318	22	!																	
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA A EREDUA	!	155	8	2	!	114	10	1	!	6	1	!	275	19	3	!	233	11	5	!	231	15	3	!	5	1	!	469	27	8	!	744	46	11	!				
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA D EREDUA	!	68	4	2	!	39	4	1	!	107	8	3	!	101	5	5	!	79	5	3	!	180	10	8	!	287	18	11	!				!						
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA	!	223	12	2	!	153	14	1	!	6	1	!	382	27	3	!	334	16	5	!	5	!	310	20	3	!	5	1	!	649	37	8	!	8	!	1031	64	11	!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA A EREDUA	!	277	17		!	205	18		!	482	35		!	430	25		!	354	25		!	784	50		!	1266	85		!				!						
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA B EREDUA	!				!				!	16	1		!	32	1		!	48	2		!	48	2		!	48	2		!				!						
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA D EREDUA	!				!				!	49	3		!	41	3		!	90	6		!	90	6		!	90	6		!				!						
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA	!	277	17		!	205	18		!	482	35		!	495	29		!	427	29		!	922	58		!	1404	93		!				!						
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI		!	500	29	2	!	358	32	1	!	6	1	!	864	62	3	!	829	45	5	!	5	!	737	49	3	!	5	1	!	1571	95	8	!	8	!	2435	157	11	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 7

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA																	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH																	
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!																	
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA A EREDDUA	!	76	4	1	!	61	5	1	!	137	9	2	!	127	8	2	!	121	11	2	!	7	1	!	255	20	4	1!	392	29	6	1!		
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA D EREDDUA	!	19	1		!	21	1	1!	!	40	2		2!	30	1	1	2!	20	1		2!				!	50	2	1	4!	90	4	1	6!	
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA	!	95	5	1	!	82	6	1	1!	!	177	11	2	2!	157	9	3	3!	141	12	2	2!	7	1	!	305	22	5	5!	482	33	7	7!	
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA	!	95	5	1	!	82	6	1	1!	!	177	11	2	2!	157	9	3	3!	141	12	2	2!	7	1	!	305	22	5	5!	482	33	7	7!	
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA A EREDDUA	!	12			2!	17		2!	!	29			4!	18			3!	42	3		!				!	60	3		3!	89	3		7!	
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA D EREDDUA	!	107	5	2	!	80	4	2	!	!	187	9	4	!	78	3	3	!	89	5		!				!	167	8	3	!	354	17	7	!
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	!	119	5	2	2!	97	4	2	2!	!	216	9	4	4!	96	3	3	3!	131	8		!				!	227	11	3	3!	443	20	7	7!
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	!	119	5	2	2!	97	4	2	2!	!	216	9	4	4!	96	3	3	3!	131	8		!				!	227	11	3	3!	443	20	7	7!
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA A EREDDUA	!	58	2	1	!	84	4	1	!	!	142	6	2	1!	105	3	3	2!	85	3	5	!				!	190	6	8	2!	332	12	10	3!
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA D EREDDUA	!	57	2	1	!	30	1	1!	!	!	87	3	1	2!	55	2	2	3!	59	2		5!				!	114	4	2	8!	201	7	3	10!

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO







\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 9

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA													
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH													
		EMLH GUZT.						GMLH GUZT.																			
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!													
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	16	1	3	1			19	2					19	2												
GIPUZKOA	IRUN																										
PUBLIKOA	A EREDDUA	136	7	2	102	7	2	238	14	4	226	12	191	13	417	25	655	39	4	2!							
GIPUZKOA	IRUN																										
PUBLIKOA	D EREDDUA	35	2	2!	26	1	2!	61	3	4!	67	3	2	62	4	129	7	2	190	10	2	4!					
GIPUZKOA	IRUN																										
PUBLIKOA		171	9	2	128	8	2	2!	299	17	4	4!	293	15	2	2!	253	17		546	32	2	2!	845	49	6	6!
GIPUZKOA	IRUN																										
PRIBATUA	A EREDDUA	25	2		18	2		43	4		37	3		46	3		83	6		126	10						
GIPUZKOA	IRUN																										
PRIBATUA		25	2		18	2		43	4		37	3		46	3		83	6		126	10						
GIPUZKOA	IRUN																										
PUBLIKOA	A EREDDUA	196	11	2	146	10	2	2!	342	21	4	4!	330	18	2	2!	299	20		629	38	2	2!	971	59	6	6!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																										
PUBLIKOA	A EREDDUA				6	1			6	1				5	1			5	1		11	2					
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																										
PUBLIKOA					6	1			6	1				5	1			5	1		11	2					
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																										
PUBLIKOA					6	1			6	1				5	1			5	1		11	2					

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO







\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 12

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GUZTIRA													
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.	LH													
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!													
GIPUZKOA TOLOSA	PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	!	21	1	!	!	21	1	!										
GIPUZKOA TOLOSA	PRIBATUA B EREDUA	!	60	2	!	47	2	!	107	4	!	46	2	!	43	2	!	89	4	!	196	8	!
GIPUZKOA TOLOSA	PRIBATUA D EREDUA	!	12	1	!	15	2	!	27	3	!	26	2	!	16	1	!	42	3	!	69	6	!
GIPUZKOA TOLOSA	PRIBATUA	!	72	3	!	62	4	!	134	7	!	72	4	!	80	4	!	152	8	!	286	15	!
GIPUZKOA TOLOSA		!	128	8	!	127	9	!	255	17	!	188	13	!	156	13	!	344	26	!	599	43	!
GIPUZKOA URNLETA	PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	54	4	!	59	4	!	!	!	!	113	8	!	113	8	!
GIPUZKOA URNLETA	PRIBATUA B EREDUA	!	25	2	!	25	2	!	50	4	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	50	4	!
GIPUZKOA URNLETA	PRIBATUA	!	25	2	!	25	2	!	50	4	!	54	4	!	59	4	!	113	8	!	163	12	!
GIPUZKOA URNLETA		!	25	2	!	25	2	!	50	4	!	54	4	!	59	4	!	113	8	!	163	12	!
GIPUZKOA URRETXU	PUBLIKOA A EREDUA	!	7	1	!	!	!	!	7	1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	7	1	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 13

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA		
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.				1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH								
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!					
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA D EREDUA	7	18	1				25	1	1								25	1	1				
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA	14	1	18	1			32	1	1	1							32	1	1	1			
GIPUZKOA URRETXU	14	1	18	1			32	1	1	1							32	1	1	1			
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA A EREDUA	22	1	2	34	3		56	4	2	34	2	1	30	2	1	1	64	4	2	120	8	4	1
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA D EREDUA	49	3	2	22	2		71	5	2	36	2	1	26	2	1	1	62	4	1	133	9	1	4
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA	71	4	2	2	56	5	127	9	2	2	70	4	1	56	4	2	126	8	3	253	17	5	5
GIPUZKOA USURBIL	71	4	2	2	56	5	127	9	2	2	70	4	1	56	4	2	126	8	3	253	17	5	5
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA A EREDUA	36	2		36	2		72	4		22	1		20	1			42	2		114	6		
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA D EREDUA	22	1		16	1		38	2												38	2		
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA	58	3		52	3		110	6		22	1		20	1			42	2		152	8		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 14

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA								
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH								
		EMLH GUZT.						GMLH GUZT.														
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!								
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA A EREDDUA	!	25	1	!	15	1	!	40	2	!		!		!	40	2	!					
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA D EREDDUA	!	41	2	!	46	2	!	87	4	!	49	4	!	61	4	!	110	8	!	197	12	!
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA	!	66	3	!	61	3	!	127	6	!	49	4	!	61	4	!	110	8	!	237	14	!
GIPUZKOA ZARAUTZ	!	124	6	!	113	6	!	237	12	!	71	5	!	81	5	!	152	10	!	389	22	!
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA B EREDDUA	!	10	1	!	8	1	!	18	2	!	13	1	!	7	1	!	20	2	!	38	4	!
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA D EREDDUA	!	12	1	!	7	1	!	19	2	!		!		!		!			!	19	2	!
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA	!	22	2	!	15	2	!	37	4	!	13	1	!	7	1	!	20	2	!	57	6	!
GIPUZKOA ZIZURKIL	!	22	2	!	15	2	!	37	4	!	13	1	!	7	1	!	20	2	!	57	6	!
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA D EREDDUA	!			!	7	1	!	7	1	!	13	1	!	4	1	!	17	2	!	24	3	!
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA	!			!	7	1	!	7	1	!	13	1	!	4	1	!	17	2	!	24	3	!

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 15

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA															
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH																			
	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!	IKAS TA.*	TA.+ TA.-!																		
GIPUZKOA ZUMAIA	!	7	1	!	!	7	1	!	13	1	!	4	1	!	!	17	2	!	24	3	!															
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA A EREDUA	!	24	2	!	26	2	!	50	4	!	47	3	!	42	3	!	89	6	!	139	10	!														
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	!	24	2	!	26	2	!	50	4	!	47	3	!	42	3	!	89	6	!	139	10	!														
GIPUZKOA ZUMARRAGA	!	24	2	!	26	2	!	50	4	!	47	3	!	42	3	!	89	6	!	139	10	!														
GIPUZKOA	!	1809	104	12	12!	1499	113	7	7!	6	1	!	3314	218	19	19!	2878	163	20	20!	2701	180	14	14!	12	2	!	5591	345	34	34!	8905	563	53	53!	
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA A EREDUA	!	9	1	!	7	1	!	!	16	2	!	15	1	!	11	1	!	26	2	!	42	2	2	!	!	!	!	26	2	!	42	2	2	!		
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	9	!	!	6	!	!	1	!	15	!	!	15	!	2!	15	!	!	!	!	!	15	!	2!	15	!	2!		
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA	!	9	1	!	7	1	!	!	16	2	!	24	1	!	17	1	!	41	2	!	57	2	2	!	!	!	!	41	2	!	57	2	2	!	2!	
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	!	9	1	!	7	1	!	!	16	2	!	24	1	!	17	1	!	41	2	!	57	2	2	!	!	!	!	41	2	!	57	2	2	!	2!	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA A EREDUA	!	64	2	2	1!	50	2	1	1!	!	114	4	3	2!	19	1	!	26	2	!	!	45	3	!	!	!	!	45	3	!	159	7	3	3!		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA D EREDUA	!	43	1	1	2!	25	1	1	1!	!	68	2	2	3!	12	!	!	12	1	!	!	24	1	1	!	!	!	!	24	1	1	!	92	3	3	3!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 16

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA												GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA												GUZTIRA								
	1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			EMLH GUZT.			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GMLH GUZT.				LH							
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	!	107	3	3	3!	75	3	2	2!	!	182	6	5	5!	31	1	1	1!	38	3	!	!	69	4	1	1!	251	10	6	6!			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA D EREDDUA	!				!				!	!				!	12	1		!			!	!	12	1		!	12	1		!			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA	!				!				!	!				!	12	1		!			!	!	12	1		!	12	1		!			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	!	107	3	3	3!	75	3	2	2!	!	182	6	5	5!	43	2	1	1!	38	3	!	!	81	5	1	1!	263	11	6	6!			
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA A EREDDUA	!				!				!	!				!	10	1		!	14	1	!	!	24	2		!	24	2		!			
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDDUA	!	30	3		!	33	3		!	!	63	6		!				!			!	!				!	63	6		!			
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	!	30	3		!	33	3		!	!	63	6		!	10	1		!	14	1	!	!	24	2		!	87	8		!			
BIZKAIA ARRATZU	!	30	3		!	33	3		!	!	63	6		!	10	1		!	14	1	!	!	24	2		!	87	8		!			
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA A EREDDUA	!	24	2		!	14	3		!	!	38	5		!	48	3		!	45	1	2	!	!	93	4	2	!	131	9	2	!		
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA D EREDDUA	!				!				!	!				!				!	16	1	2!	!	16	1	2!	!	16	1	2!				

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO





\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 17

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA							
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH											
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!									
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!									
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	!	24	2	!	14	3	!	!	38	5	!	48	3	!	61	2	2	2!	!	109	5	2	2!	147	10	2	2!	
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	!	24	2	!	14	3	!	!	38	5	!	48	3	!	61	2	2	2!	!	109	5	2	2!	147	10	2	2!	
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA A EREDUA	!			!	7	1	!	!	7	1	!			!					!					!	7	1	!	
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA	!			!	7	1	!	!	7	1	!			!					!					!	7	1	!	
BIZKAIA BALMASEDA	!			!	7	1	!	!	7	1	!			!					!					!	7	1	!	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDUA	!	202	10	1	!	127	12	!	!	329	22	1	!	303	17	!	241	17	!	!	544	34	!	873	56	1	!	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA D EREDUA	!	8		1!			!	!	8		1!			!					!					!	8		1!	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	!	210	10	1	!	127	12	!	!	337	22	1	!	303	17	!	241	17	!	!	544	34	!	881	56	1	!	
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA A EREDUA	!	14	1	!	23	2	!	!	37	3	!			!					!	5	1	!	5	1	!	42	4	!
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	!	14	1	!	23	2	!	!	37	3	!			!					!	5	1	!	5	1	!	42	4	!

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 18

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA											
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH															
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!												
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!												
BIZKAIA BARAKALDO	!	224	11	1	!	150	14	!	!	374	25	1	!	!	303	17	!	241	17	!	5	1	!	549	35	!	923	60	1	!	!	
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA A EREDUA	!	114	6	!	77	6	!	7	1	!	198	13	!	102	6	!	61	6	1	!	10	1	!	173	13	1	!	371	26	1	!	
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA D EREDUA	!	34	2	!	19	2	!	!	!	!	53	4	!	!	!	!	3	!	!	!	!	!	3	!	!	56	4	!	!			
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	!	148	8	!	96	8	!	7	1	!	251	17	!	102	6	!	64	6	1	!	!	10	1	!	176	13	1	!	427	30	1	!
BIZKAIA BASAURI	!	148	8	!	96	8	!	7	1	!	251	17	!	102	6	!	64	6	1	!	!	10	1	!	176	13	1	!	427	30	1	!
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA A EREDUA	!	18	2	!	9	2	!	!	!	!	27	4	!	7	1	!	6	1	!	!	!	!	!	13	2	!	40	6	!	!		
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA D EREDUA	!	9	1	!	14	2	!	!	!	!	23	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	23	3	!	!			
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	!	27	3	!	23	4	!	!	!	!	50	7	!	7	1	!	6	1	!	!	!	!	!	!	13	2	!	63	9	!	!	
BIZKAIA BERMEO	!	27	3	!	23	4	!	!	!	!	50	7	!	7	1	!	6	1	!	!	!	!	!	!	13	2	!	63	9	!	!	
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA A EREDUA	!	365	21	!	213	21	!	13	2	!	591	44	!	!	713	36	1	!	567	37	!	64	5	!	1344	78	1	!	1935	122	1	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 19

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA													
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH																	
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!																
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA D EREDUA	!	5	1	!	!	!	!	!	5	1	!	58	3	!	43	3	!	!	101	6	!	106	6	1	!	!								
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	!	370	21	1	!	213	21	!	13	2	!	596	44	1	!	771	39	1	!	610	40	!	64	5	!	1445	84	1	!	2041	128	2	!	2!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA A EREDUA	!	804	45	!	632	44	!	!	1436	89	!	1035	57	!	952	60	!	!	1987	117	!	3423	206	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	!	804	45	!	632	44	!	!	1436	89	!	1035	57	!	952	60	!	!	1987	117	!	3423	206	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
BIZKAIA BILBAO	!	1174	66	1	!	845	65	!	13	2	!	2032	133	1	!	1806	96	1	!	1562	100	!	64	5	!	3432	201	1	!	5464	334	2	!	2!
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA A EREDUA	!	29	2	!	24	2	!	!	53	4	!	!	!	!	26	1	!	!	26	1	!	79	5	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA D EREDUA	!	17	1	!	4	1	!	!	21	2	!	27	1	!	!	!	!	!	27	1	!	48	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	!	46	3	!	28	3	!	!	74	6	!	27	1	!	26	1	!	!	53	2	!	127	8	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA A EREDUA	!	19	1	!	17	1	!	!	36	2	!	127	6	!	112	6	!	!	239	12	!	275	14	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	!	19	1	!	17	1	!	!	36	2	!	127	6	!	112	6	!	!	239	12	!	275	14	!	!	!	!	!	!	!	!	!		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 20

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!
BIZKAIA DERIO	65	4	45	4	110	8	154	7	138	7	292	14	402	22
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA B EREDDUA							6	1	6	1	12	2	12	2
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA D EREDDUA	17	1			17	1	13	1	22	1	35	2	52	3
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	17	1			17	1	19	2	28	2	47	4	64	5
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA B EREDDUA	52	3	52	3	104	6	70	4	97	4	167	8	271	14
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	52	3	52	3	104	6	70	4	97	4	167	8	271	14
BIZKAIA DURANGO	69	4	52	3	121	7	89	6	125	6	214	12	335	19
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDDUA	78	4	49	4	127	8	212	11	161	11	373	22	500	30
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA D EREDDUA							51	3	27	2	78	5	78	5
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	78	4	49	4	127	8	263	14	188	13	451	27	578	35

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 21

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA											
	1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			EMLH GUZT.				1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!										IKAS TA.* TA.+ TA.-!										IKAS TA.* TA.+ TA.-!										IKAS TA.* TA.+ TA.-!	
BIZKAIA ERANDIO	78	4		49	4						127	8		263	14		188	13					451	27		578	35					
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA A EREDUA	54	3	1	65	6						119	9	1	47	4		39	4					86	8		205	17	1				
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA D EREDUA	6			1							6		1													6		1				
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	60	3	1	65	6						125	9	1	47	4		39	4					86	8		211	17	1				
BIZKAIA GALDAKAO	60	3	1	65	6						125	9	1	47	4		39	4					86	8		211	17	1				
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA D EREDUA														40	2		41	2					81	4		81	4					
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA														40	2		41	2					81	4		81	4					
BIZKAIA GERNIKA-LUMO														40	2		41	2					81	4		81	4					
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA A EREDUA	94	5		77	4	1					171	9	1	41	3		44	4					85	7		256	16	1				
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA D EREDUA	16	1		8	1	1					24	2	1													24	2	1				

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 22

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.				1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH						
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!					
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	110	6	85	5	1	1!	195	11	1	1!	41	3	44	4	85	7	280	18	1	1!
BIZKAIA GETXO PRIBATUA A EREDUA	26	2	16	2			42	4			63	5	45	4	108	9	150	13		
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	26	2	16	2			42	4			63	5	45	4	108	9	150	13		
BIZKAIA GETXO	136	8	101	7	1	1!	237	15	1	1!	104	8	89	8	193	16	430	31	1	1!
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA A EREDUA	11	1	9	1			20	2							20	2				
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA D EREDUA	42	2	33	2			75	4			59	5	70	5	129	10	204	14		
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	53	3	42	3			95	6			59	5	70	5	129	10	224	16		
BIZKAIA IURRETA	53	3	42	3			95	6			59	5	70	5	129	10	224	16		
BIZKAIA LETOA PUBLIKOA A EREDUA	127	7	95	7			222	14			77	4	53	4	130	8	352	22		
BIZKAIA LETOA PUBLIKOA D EREDUA	22	1	15	1			37	2			12	1	9	1	21	2	58	4		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 23

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GUZTIRA					
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH			
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	149	8	110	8	259	16	89	5	62	5	151	10	410	26
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA A EREDUA					16	1	12	1			28	2	28	2
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA					16	1	12	1			28	2	28	2
BIZKAIA LEIOA	149	8	110	8	259	16	105	6	74	6	179	12	438	28
BIZKAIA LOIU PRIBATUA A EREDUA					42	4							42	4
BIZKAIA LOIU PRIBATUA					42	4							42	4
BIZKAIA LOIU					42	4							42	4
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDUA					76	6	88	7	87	8	175	15	251	21
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA					76	6	88	7	87	8	175	15	251	21
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN					76	6	88	7	87	8	175	15	251	21

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 24

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA							
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.				1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH										
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!									
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDDUA	35	2	1!	25	2	1	!	60	4	1	1!	18	3	!	18	3	!	78	7	1	1!			
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA D EREDDUA	9	1	!	7			1!	16	1	1!				!			!	16	1	1!				
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	44	2	1	1!	32	2	1	1!	76	4	2	2!	18	3	!	18	3	!	94	7	2	2!		
BIZKAIA MUNGIA	44	2	1	1!	32	2	1	1!	76	4	2	2!	18	3	!	18	3	!	94	7	2	2!		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDDUA	192	9	!	149	9		!	341	18		!	283	18	!	325	17	!	608	35		!	949	53	!
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	192	9	!	149	9		!	341	18		!	283	18	!	325	17	!	608	35		!	949	53	!
BIZKAIA MUSKIZ	192	9	!	149	9		!	341	18		!	283	18	!	325	17	!	608	35		!	949	53	!
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA D EREDDUA	40	3	!	18	3		!	58	6		!			!			!	58	6		!			!
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	40	3	!	18	3		!	58	6		!			!			!	58	6		!			!
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA A EREDDUA	17	3	!	11	2		!	28	5		!	14	2	!	12	2	!	26	4		!	54	9	!

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO





\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 25

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA				
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH			
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!			
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	17	3	11	2			28	5	14	2	12	2		26	4	54	9
BIZKAIA ONDARROA	57	6	29	5			86	11	14	2	12	2		26	4	112	15
BIZKAIA PLENIZIA PUBLIKOA A EREDUA		3	1			3	1	11	1	9	1			20	2	23	3
BIZKAIA PLENIZIA PUBLIKOA		3	1			3	1	11	1	9	1			20	2	23	3
BIZKAIA PLENIZIA		3	1			3	1	11	1	9	1			20	2	23	3
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	87	5	1	61	5	1	148	10	73	5	36	4		109	9	257	19
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA D EREDUA	6		5				11	2								11	2
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	93	5	1	66	5	1	159	10	73	5	36	4		109	9	268	19
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA A EREDUA									13	1	20	2		33	3	33	3
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA D EREDUA	12	1	10	1			22	2	13	1	9	1		22	2	44	4

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 26

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA												GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA												GUZTIRA			
	1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			EMLH GUZT.			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GMLH GUZT.				LH		
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA	!	12	1	!	10	1	!			!	22	2	!	26	2	!	29	3	!			!	55	5	!	77	7	!
BIZKAIA PORTUGALETE	!	105	6	!	76	6	!	1	1!	!	181	12	!	99	7	!	65	7	!			!	164	14	!	345	26	!
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA A EREDDUA	!	59	4	!	45	4	!			!	104	8	!	88	7	!	73	7	!			!	161	14	!	265	22	!
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	!	59	4	!	45	4	!			!	104	8	!	88	7	!	73	7	!			!	161	14	!	265	22	!
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA A EREDDUA	!	71	4	!	56	4	!			!	127	8	!	173	8	!	170	10	!			!	343	18	!	470	26	!
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	!	71	4	!	56	4	!			!	127	8	!	173	8	!	170	10	!			!	343	18	!	470	26	!
BIZKAIA SANTIURTZI	!	130	8	!	101	8	!			!	231	16	!	261	15	!	243	17	!			!	504	32	!	735	48	!
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREDDUA	!	23	2	!	16	2	!			!	39	4	!	49	4	!	34	4	!			!	83	8	!	122	12	!
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	!	23	2	!	16	2	!			!	39	4	!	49	4	!	34	4	!			!	83	8	!	122	12	!
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA A EREDDUA	!	32	2	!	19	2	!			!	51	4	!			!			!			!			!	51	4	!

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 27

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA						
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.		LH												
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!						
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!						
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	!	32	2	!	19	2	!	!	51	4	!	!	!	!	!	!	51	4	!				
BIZKAIA SESTAO	!	55	4	!	35	4	!	!	90	8	!	49	4	!	34	4	!	83	8	!	173	16	!
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA A EREDUA	!	86	4	!	77	4	!	!	163	8	!	33	2	!	15	2	!	48	4	!	211	12	!
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA	!	86	4	!	77	4	!	!	163	8	!	33	2	!	15	2	!	48	4	!	211	12	!
BIZKAIA SOPUERTIA	!	86	4	!	77	4	!	!	163	8	!	33	2	!	15	2	!	48	4	!	211	12	!
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA PRIBATUA A EREDUA	!	11	2	!	10	1	!	!	21	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	21	3	!
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA PRIBATUA	!	11	2	!	10	1	!	!	21	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	21	3	!
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA	!	11	2	!	10	1	!	!	21	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	21	3	!
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA A EREDUA	!	12	1	!	8	1	!	!	20	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	20	2	!
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	!	12	1	!	8	1	!	!	20	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	20	2	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2006/10/19 ORR.: 28

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA													
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH																	
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!															
BIZKAIA ZALLA	12	1		8	1				20	2								20	2															
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA A EREDUA	13	1		9	1				22	2		23	2		36	3		59	5	81	7													
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDUA	18	1		23	1				41	2										41	2													
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	31	2		32	2				63	4		23	2		36	3		59	5	122	9													
BIZKAIA ZEANURI	31	2		32	2				63	4		23	2		36	3		59	5	122	9													
BIZKAIA	3144	180	8	8	2316	185	5	5	20	3		5480	368	13	13	4065	236	3	3	3611	245	4	4	79	7		7755	488	7	7	13235	856	20	20
GUZTIRA	6016	345	23	23	4656	356	12	12	49	7		10721	708	35	35	8141	471	24	24	7306	497	19	19	197	17		15644	985	43	43	126365	1693	78	78

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO